

Váš dopis zn./ze dne:

03.01.2023

Č. j.:

MHMP 43919/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 23490/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Čeněk Fojtík

236 003 929

Počet listů/příloh: **0/-**

Datum:

06.01.2023

Ohňostroje pořádané hlavním městem Prahou od roku 2018

Vážený pane 

odboru médií a marketingu Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 3. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se „*ohňostrojů pořádaných hlavním městem Prahou*“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- „1) Přesný počet ohňostrojů, které zabezpečovalo hlavní město Praha od roku 2018;
- 2) Které firmy od roku 2018 zabezpečovaly ohňostroje a zemi původu pyrotechniky použité při ohňostrojích;
- 3) Přesnou jednotkovou cenu ohňostrojů od roku 2018“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- Ad 1) – hlavní město Praha zabezpečovalo **dva ohňostroje** (1. 1. 2018 a 1. 1. 2019);
- Ad 2) – oba novoroční ohňostroje zabezpečovala společnost **MAKALU Fireworks s.r.o.**, se sídlem Ke křížkám 166, 107 00 Praha 10 - Dubeč, IČO:04536011; Pyrotechnika pocházela v obou případech z **Itálie, Číny a Španělska**.
- Ad 3) – cena ohňostrojů činila:
 - **999 999,- Kč bez DPH** (tj. 1 209 999,- Kč s DPH) v roce 2018 a
 - **1 699 900,- Kč bez DPH** (tj. 2 056 879,- Kč s DPH) v roce 2019.

S pozdravem

Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu

podepsáno elektronicky